平成 30年８月 28日

各      位

会 社 名  ス タ ン レ ー 電 気 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 北野 隆典

（コード番号 ６９２３  東証第１部）

問合せ先  経  理  部  門  長    赤松 知範

（TEL．０３－６８６６－２２２２ ）

ストックオプション（新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 30年７月 26日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（社外取締

役を除く｡）、執行役員および一部従業員ならびに当社関係会社の常勤取締役に対して割り当てる

ストックオプションとしての新株予約権（名称：スタンレー電気株式会社第８回新株予約権）に

関し、未定となっておりました項目が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１） 新株予約権の総数      2,216個

（新株予約権１個あたりの目的である株式の数は

100株である）

（２） 新株予約権の割当ての対象者及

びその人数並びに割り当てる新

株予約権の数

当社取締役          8名    355個

当社執行役員       15名    225個

当社従業員       571名   1,326個

当社関係会社取締役    69名    310個

（３） 新株予約権の払込金額 新株予約権と引換えに金銭の払込みを要しない

（４） 新株予約権の行使に際して出資

される財産の価額

新株予約権１個につき  392,600円

（１株あたり 3,926円）

 以 上